Roc¢nik 2018/2019

ZPRAVODAJ
KRAJSKY PREBOR USTECKEHO KRAJE

13.4.2019

SoutéZni rocni 2018-19 mame bohuZel jiz za sebou. Dékuji vdem, ktefi mi posilali zapisy z utkani.

Postupu do Své. divize se letos koneéné podatil Udlicim, ktery preji hodné tspéchtl ve vy$si soutézi.
Posledni misto v naSem pfeboru patfi o pouhé dva pomocné body rezervé Kovostroje Dé&c¢in.

TakZe v8em pieji odpocinek pres Iéto a abychom se zase ve zdravi sesli v zafi na zahajeni nového
soutézniho ro€niku.
V dalSim se fidte pokyny, které dostanete, tim myslim co do pfihlaSek do nového ro€niku a pak co do
soupisek.
Na konecné slozeni nového KP si jesté pockame, jednak prob&hne schiize vyboru naseho Krajského
svazu a pak nas také ¢eka v kvétnu vyrocni krajska svazova schlize. Na tu dostanete pozvanku pfisti
tyden.

Vysledky 26. kola )
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2692 dosahlo druzstvo: TJ Lokomotiva Usti n. L. B

2364:2386  (6.0:6.0)
2490:2351  (9.0:3.0)
2692:2625  (8.0:4.0)
2491:2420  (6.0:6.0)
2624:2619  (6.0:6.0)
2493:2462  (6.0:6.0)
2497:2366  (8.0:4.0)

198.0: 114.0
174.0: 138.0
162.0: 150.0
170.5: 1415
164.5: 1475
166.0: 146.0
153.0: 159.0
146.5: 165.5
152.0: 160.0
138.5: 1735
144.0: 168.0
151.0: 161.0
136.5: 1755
127.5:184.5

2565
2497
2480
2502
2460
2463
2478
2447
2466
2447
2442
2405
2395
2392

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

SOKOL USTi NAD LABEM - KO CESKA KAMENICE 35
TJ KOVOSTROJ DECIN B - TJ LOKOMOTIVA ZATEC 6:2
TJ LOKOMOTIVA USTiIN.L.B - SK VERNERICE 6:2
TJ VTZ CHOMUTOV B - SOKOL SPORICE 6:2
TJ ELEKTRARNY KADAN B - TJ SOKOL UDLICE 5:3
TJ TEPLICE LETNA B - TJ SLOVAN VEJPRTY 6:2
ASK LOVOSICE - SKK BILINA 6:2
Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Udlice 26 21 2 3 1485:595

2. TJ Elektrarny Kadan B 26 18 0 8 127.0:81.0

3. ASK Lovosice 26 15 2 9 109.5:98.5

4. TJ Lokomotiva Ustin.L.B 26 14 1 11 118.5:89.5

5. Sokol Sporice 26 13 1 12 112.0:96.0

6. KO Ceska Kamenice 26 11 3 12 112.0:96.0

7. SKK Bilina 26 11 3 12 105.0:103.0

8. TJ Teplice Letna B 26 12 1 13 98.0:110.0

9. TJ Slovan Vejprty 26 11 0 15 955:1125
10. TJ Lokomotiva Zatec 26 10 1 15 86.0:122.0
11. TJ VTZ Chomutov B 26 9 2 15 93.0:115.0
12. SK Vernerice 26 9 2 15 91.0:117.0
13. Sokol Usti nad Labem 26 9 1 16 81.0:127.0
14. TJ Kovostroj Décin B 26 9 1 16 79.0:129.0

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno

7x Zdenék Hosek El. Kadai B 480 8x Jakub Hudec

7X Josef Hudec Vejprty 473 6Xx Josef Hudec

2x Patrik Kukené VerngFice 471 5x Zvdenék HoSek

3x Josef Malek Lok. l'Jsti B 470 6x Stefan Kutéra

3x Filip Turtenwald Lok. Usti B 468 3X Petr Dvorak

5x Petr Dvorak El. Kadan B 461 4x Petr Luksik

Nazev tymu
Lovosice
Vejprty
El. Kadan B
Sokol Spofrice
El. Kadan B
Chomutov B

Vykon
456
473
480
459
461
456

Vedouci soutéze: Milan Schot, kp-ul@centrum.cz GSM: +420 731 535 689, 777 132 901
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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SOKOL USTi NAD LABEM 2364 35 2386 KO CESKA KAMENICE
Petr Kunt ml. 206 212 418 2:0 395 196 199 Karel Beran
Milan Schof 201 215 416 1:1 393 221 172 Milo$ Martinek
Jindfich Wolf 191 204 395 1:1 401 218 183 Karel Kiihnel
Petr Kunt st. 194 196 390 1:1 386 210 176 Lubomir Holy
Petr Kunes *51 Kunes Jar. 181 206 387 0:2 428 204 224 Tomas Malec
Jifi Pulchart *51 Bilek Pe. 150 208 358 1:1 383 179 204 Petr Smelhaus
rozhodc¢i: Kunes Jaroslav
Nejlepsi vykon utkani: 428 - Tomas Malec
TJ KOVOSTROJ DECIN B 2490 6:2 2351  TJ LOKOMOTIVA ZATEC
Antonin Hrabé 217 214 431 2:0 392 183 209 Jifi Jarolim
Petr Vesely 210 207 417 2.0 359 181 178 Lubomir Ptacek
Jana Sobotkova 185 208 393 1:1 395 194 201 Sarka Uhlikova
Roman Slavik 222 197 419 1:1 404 200 204 IvetaVPtéékové
Miroslav Bachor 212 213 425 2:0 389 189 200 Jan Cermak
Jifi Jablonicky 197 208 405 1.1 412 209 203 Zdenék Ptacek st.
rozhodci: Vesely Petr
Nejlepsi vykon utkani: 431 - Antonin Hrabé
TJ LOKOMOTIVA USTiN.L.B 2692 6:2 2625  SK VERNERICE
Josef Matousek 243 210 453 1:1 441 222 219 Daniel Sekyra
Josef Malek 236 234 470 2:0 433 204 229 Pavlina Sekyrova
Jifi Sipek 199 202 401 0:2 456 224 232 Lukas Zitka
Filip Turtenwald 234 234 468 2.0 394 182 212 Ladislav Moravec
Eugen Skurla 233 224 457 2:0 430 223 207 Eduard Sram
Vaclav Ajm 245 198 443 1.1 471 230 241 Patrik Kukené
rozhodc¢i: Ajm FrantiSek
NejlepsSi vykon utkani: 471 - Patrik Kukené
TJVTIZCHOMUTOVB 2491 6:2 2420  SOKOL SPORICE
Zbynék Vytiska 227 186 413 1:1 381 173 208 Petr Andres
Viktor Zd'arsky 198 230 428 2:0 380 187 193 Milan Polcar
Rudolf Tesarik 165 168 333 0:2 380 180 200 Jifi Wetzler
Petr LukSik 242 214 456 1:1 423 206 217 Vaclav Kordulik
Zdenék Novak 228 220 448 2:0 397 207 190 Miroslav Lazardik
Dando Bosilkov 217 196 413  0:2 459 225 234 Stefan Kutéra
rozhodc¢i: Rudolf Tesafik .
Nejlepsi vykon utkani: 459 - Stefan Kutéra
TJ ELEKTRARNY KADAN B 2624 5:3 2619  TJ SOKOL UDLICE
Antonin Onderka 228 217 445 1:1 440 213 227 Petr Mako
Pavel Nocar ml. 191 209 400 0:2 430 198 232 Martin Vondracek
Robert Ambra 207 212 419 0:2 445 214 231 Vladimir Hurnik
Michal Dvorak 188 231 419 1:1 441 222 219 Oldrich Fadrhons
Petr Dvorak 234 227 461 2:0 446 223 223 Jaroslav Verner
Zdenék Hosek 240 240 480 2:0 417 208 209 Martin VrSan
rozhodc¢i: Ambra Robert
Nejlepsi vykon utkani: 480 - Zdenék Hosek
TJ TEPLICE LETNA B 2493 6:2 2462 TJ SLOVAN VEJPRTY
Josef Jifinsky 199 221 420 2:0 387 183 204 Josef Malar
Rudolf Brezina 215 228 443 2:0 384 197 187 Miroslav Farkas
Ladislav Cechacek 184 212 396 0:2 473 256 217 Josef Hudec
Jaroslav Filip 187 195 382 0:2 405 206 199 Martin Budsky
Toméas$ Cechadek 245 199 444  1:1 415 210 205 Michaela Suterova
Karel BouSa 199 209 408 1:1 398 206 192 Arnost Werschall

rozhodci: Jaroslav Filip
Nejlepsi vykon utkani: 473 - Josef Hudec

Vedouci soutéze: Milan Schoft, kp-ul@centrum.cz GSM: +420 731 535 689, 777 132 901
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ASK LOVOSICE 2497 6:2 2366 SKK BILINA
Jaroslav Ondracek 219 202 421 1.1 389 180 209 Josef Sima
Jaroslav Chot 230 190 420 1.1 386 176 210 Gerhard Schlégl
Pavel Kliz 172 190 362 1:1 374 200 174 Zdenék Vitr
Anna Houdkova 209 221 430 2:0 397 191 206 Martin Vich
Jakub Hudec 211 245 456 2:0 398 203 195 Jifi Pavelka
Milo$ Mariour 207 201 408 1:1 422 203 219 Martin Cecho

rozhod¢i: Anna Houdkova

Nejlepsi vykon utkani: 456 - Jakub Hudec

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

1. Jakub Hudec ASK Lovosice 441.61 296.4 145.2 3.5 14/14 (480)
2. Vaclav Ajm TJ Lokomotiva Ustin. L. B 438.52 298.4 140.1 34 10/14 (499)
3. Martin Vr8an TJ Sokol Udlice 435.80 2915 1443 2.8 14/14 (498)
4. Toma$ Malec KO Ceska Kamenice 435,52 293.0 1425 2.7 13/14 (489)
5. Petr Dvorak TJ Elektrarny Kadan B 433.03 298.3 134.7 4.3 12/14 477)
6. Vladimir Hurnik TJ Sokol Udlice 432,98 299.6 1334 4.1 12/14 (478)
7. Jaroslav Verner TJ Sokol Udlice 432.85 298.0 134.8 4.6 12/14 (489)
8. Martin Vondracek TJ Sokol Udlice 432.37 292.6 139.8 4.7 11/14 (492)
9. Josef Hudec TJ Slovan Vejprty 431.60 296.1 1355 4.6 14/14 (473)
10. Zdenék Hosek TJ Elektrarny Kadan B 431.04 289.8 141.2 43 14/14 (480)
11. Oldfich Fadrhons TJ Sokol Udlice 43091 296.5 1344 56 11/14 (464)
12. Daniel Sekyra SK Vernefice 430.30 290.4 1399 46 12/13 (476)
13. Tomas Cechacek TJ Teplice Letna B 428.79 295.7 133.1 6.5 13/14 (495)
14. Josef Malek TJ Lokomotiva Usti n. L. B 428.52 290.9 137.6 3.7 13/14  (470)
15. Petr Luksik TJ VTZ Chomutov B 427.12 297.4 129.7 7.2 14/14 (475)
16. Eugen Skurla TJ Lokomotiva Usti n. L. B 42435 291.2 133.1 56 11/14 (499)
17. Oldfich LukSik st. Sokol Spofice 423.97 2948 129.2 38 9/13 (457)
18. Milo$ Martinek KO Ceska Kamenice 423.72 292.2 131.6 6.9 14/14 (461)
19. Stefan Kutéra Sokol Spofice 422.70 290.6 132.1 5.6 12/13 (473)
20. Arnost Werschall TJ Slovan Vejprty 421.45 286.0 1355 6.9 11/14 (464)
21. Ondfej Smid TJ VTZ Chomutov B 421.33 289.2 132.2 59 10/14 (476)
22. Karel Kihnel KO Ceska Kamenice 420.66 2924 128.3 5.1 14/14 (454)
23. Vaclav Tajbl TJ Lokomotiva Zatec 420.62 289.8 130.8 6.8 12/14 (463)
24. Rudolf Podhola SKK Bilina 420.48 292.1 128.3 5.7 12/14 (467)
25. Zdenék Ptacek st. TJ Lokomotiva Zatec 419.21 289.8 1294 6.1 14/14 (460)
26. Lenka Chalupova TJ Lokomotiva Ustin. L. B 418.79 288.6 130.2 53 13/14 (459)
27. Pavel Bidmon TJ Elektrarny Kadan B 418.62 286.2 1324 6.9 10/14 (453)
28. Antonin Onderka TJ Elektrarny Kadan B 418.29 287.9 1304 54 14/14 (470)
29. Horst Schmiedl Sokol Spofice 418.23 291.7 126.6 6.8 11/13 (455)
30. Ladislav Zalabak ASK Lovosice 416.53 291.3 1252 6.1 11/14 (453)
31. Michaela Suterova TJ Slovan Vejprty 41421 287.1 127.1 6.5 14/14 (461)
32. Josef Jifinsky TJ Teplice Letna B 414.05 290.4 123.7 7.0 13/14 (445)
33. Antonin Hrabé TJ Kovostroj Décin B 413.12 287.6 1255 6.1 14/14 (479)
34. Milan Uher TJ Slovan Vejprty 412,52 290.6 1219 87 13/14 (447)
35. Jaroslav Chot ASK Lovosice 412.28 291.1 1212 9.0 12/14 (448)
36. Milo$ Marour ASK Lovosice 410.15 2845 1257 7.2 13/14 (451)
37. Radek Selmek Sokol Spofice 409.92 281.7 128.3 7.0 11/13 (449)
38. Jaroslav Ondracek ASK Lovosice 409.79 290.7 119.1 9.0 11/14 (435)
39. Petr Kunt ml. Sokol Usti nad Labem 409.74 279.8 130.0 7.5 13/14 (439)
40. Milan Polcar Sokol Spofice 408.57 286.5 122.1 6.1 11/13 (469)
41. Jiti Sipek TJ Lokomotiva Ustin. L. B 407.80 285.9 1219 81 13/14 (458)
42. Ladislav Cechagek TJ Teplice Letna B 407.60 2829 1247 79 10/14 (461)
43. Michal Dvorak TJ Elektrarny Kadan B 407.54 283.8 123.7 6.4 11/14 (474)
44, Zdenék Vitr SKK Bilina 407.53 278.4 129.1 6.4 10/14 (455)
45, Miroslav Farka$ TJ Slovan Vejprty 407.34 289.6 117.8 7.9 13/14 (448)
46. Sarka Uhlikova TJ Lokomotiva Zatec 406.30 283.8 1225 7.8 11/14 (456)
47. Rudolf Bfezina TJ Teplice Letna B 406.25 281.4 1248 7.8 12/14 (458)
48. Lubomir Ptacek TJ Lokomotiva Zatec 406.18 286.9 119.3 8.0 12/14 (444)
49. Martin Vich SKK Bilina 404.44 286.6 117.8 8.1 11/14 (449)
50. Jifi Jarolim TJ Lokomotiva Zatec 404.42 2874 117.0 93 12/14 (444)
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51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
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62.
63.
64.
65.
66.
67.

Milan Hnilica
Vaclav Kordulik
Robert Ambra
Jindfich Wolf
Anna Houdkova
lveta Ptackova
Ladislav Elis ml.
Petr Vesely

Jifi Jablonicky
Stanislav Novak
Petr Kunes

Jifi Pulchart
Miroslav Zitka
Karel Bousa
Petr Kunt st.
Jana Sobotkova
Pavlina Sekyrova

Stanislav Smid ml.

Petr Bilek

Patrik Kukené
Miroslav Bachor
Miroslav Vondra
Lenka Novakova
Josef Sima

Jan Salajka
Dalibor Darilek
Emil Campr
Josef Matousek
Petr Mako
Miroslav Zitek
Gerhard Schldgl
Karel Beran
Miriam Nocarova
Petr Smelhaus
Miroslav Rejchrt
Martin Budsky
Lukas Unlir
Tomas Charvat
Jifi Pavelka
Pavlina Cernikova
Filip Proke$
Danc¢o Bosilkov
Ladislav Elis st.
Filip Turtenwald
Zdenék Novak
Daniel Zemli¢ka
Eduard Sram
Lukas Zitka
Lubomir Holy
Milan Schor

Jifi Wetzler
Vladislav Janda
Emilie Novakova
Bohuslav Hoffman
Josef Malar
Roman Exner
Rudolf Tesarik

TJ Teplice Letna B
Sokol Spofice

TJ Elektrarny Kadar B
Sokol Usti nad Labem
ASK Lovosice

TJ Lokomotiva Zatec
SK Vernefice

TJ Kovostroj Décin B
TJ Kovostroj Décin B
TJ VTZ Chomutov B
Sokol Usti nad Labem
Sokol Usti nad Labem
SK Vernefice

TJ Teplice Letna B
Sokol Usti nad Labem
TJ Kovostroj D&¢in B
SK Vernefice

TJ VTZ Chomutov B
Sokol Usti nad Labem
SK Vernefice

TJ Kovostroj Décin B
SKK Bilina

TJ VTZ Chomutov B
SKK Bilina

TJ Teplice Letna B

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Sokol Udlice

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Sokol Udlice

TJ Sokol Udlice

SKK Bilina

KO Ceska Kamenice
TJ Elektrarny Kadan B
KO Ceska Kamenice
TJ Kovostroj Décin B
TJ Slovan Vejprty
SKK Bilina

ASK Lovosice

SKK Bilina

SKK Bilina

TJ VTZ Chomutov B
TJ VTZ Chomutov B
SK Vernefice

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ VTZ Chomutov B
SK Vernefice

SK Vernefice

SK Vernefice

KO Ceska Kamenice
Sokol Usti nad Labem
Sokol Spofice

KO Ceska Kamenice
TJ Kovostroj Décin B
TJ Slovan Vejprty

TJ Slovan Vejprty

TJ Kovostroj Décin B
TJ VTZ Chomutov B

403.23
402.14
402.05
401.54
401.47
400.96
400.23
399.46
397.05
392.35
392.23
389.93
388.67
388.33
387.62
387.42
366.33
452.76
441.25
437.86
430.95
430.47
425.05
422.63
421.45
420.87
418.35
418.27
416.80
414.75
413.46
412.33
411.40
411.28
410.92
410.43
410.17
409.61
407.65
406.61
404.71
403.18
402.23
402.00
400.58
400.11
396.18
391.43
390.23
387.64
386.45
380.42
379.09
377.00
372.00
371.70
356.61

286.5
282.5
285.5
284.6
285.9
282.6
281.5
285.4
279.6
277.3
275.4
273.2
278.1
273.6
273.2
279.2
260.5
301.0
297.1
295.6
288.6
289.2
291.8
286.5
286.0
297.2
292.6
289.8
292.0
285.3
292.3
286.9
283.0
287.4
282.1
286.3
284.9
285.0
283.3
286.4
284.6
280.1
279.0
282.2
280.6
285.8
284.8
284.5
275.6
278.8
277.1
271.4
270.0
269.3
272.3
256.1
261.4

116.7
119.6
116.6
116.9
115.5
118.3
118.8
1141
117.4
115.0
116.8
116.8
110.6
114.7
114.4
108.2
105.8
151.8
144.2
142.2
142.4
141.3
133.3
136.2
135.4
123.7
125.8
128.5
124.8
129.4
121.2
125.4
128.4
123.9
128.8
124.1
125.3
124.6
124.4
120.2
120.1
123.1
123.3
119.8
119.9
114.3
111.4
106.9
114.6
108.8
109.3
109.0
109.1
107.7

99.7
115.6

95.2

9.0
8.7
9.1
8.0
7.9
7.7
8.2
10.0
10.9
9.3
9.0
8.5
9.4
9.2
10.0
111
10.5
3.0
4.3
3.0
4.1
3.2
5.7
5.6
6.1
8.4
7.3
5.8
8.5
6.5
10.2
7.8
6.2
8.2
51
7.8
7.3
7.2
7.9
7.9
10.1
8.0
6.7
8.4
8.8
9.6
9.9
11.0
111
12.4
114
9.5
115
12.9
13.3
9.7
14.8

12/14
12/13
13/14
13/14
12/14
14/14
11/13
14/14
13/14
13/14
12/14
11/14
11/13
10/14
14/14
13/14
10/13
7114
7114
8/13
5/14
8/14
5/14
6/14
6/14
6/14
9/14
7114
7114
9/14
9/14
9/14
5/14
9/14
9/14
9/14
9/14
8/14
8/14
7/14
8/14
8/14
7/13
7114
9/14
6/13
8/13
7/13
6/14
8/14
6/13
8/14
9/14
5/14
7114
5/14
6/14
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